Rechtspruch.

Mai 7.

Str. Hosp. A. Nr. 7383 Prot. 140 fol. 49^a. *cop. ch. s. XIV exeunt.*

734. C. j. e. A. Waltherus dictus Snewelin hospes civis Arg. et Elsa ejus uxor de consensu Waltheri et Mathie liberorum quondam Heintzonis dicti Jüdelin filii conjugum 35 prescriptorum manibus coadunatis vendiderunt Cüntzoni dicto Keller de Landöwe¹ converso Arg. residenti domum et aream in c. A. in dem Gieszen juxta Ūlricum dictum de Ötingen sutorem e. u. e. e. p. a. juxta dictum Meiger sutorem, ita quod de ipsis non plus annis singulis debeatur quam 12 sol. den. Arg. nomine census dominabus dictis Waldenerin sororibus monialibus s. Elizabeth e. m. A., consenciente Dina dicta Waldenerin 40 filia quondam Erbonis dicti Weldelin militis Arg. sorore monialium domina directa; quod Cüntzo emptor et Gertrudis ejus mater quamdiu vixerint et post eorundem obitum Greda soror Cüntzonis et post Grede obitum Wölfelinus frater Cüntzonis pro tempore vite teneant

Verkauf.

¹ 1356 Sept. 6 (8 id.) und 1358 Jan. 25 (8 kal. febr.) verkauft dieser dasselbe Güte filie quondam Elnhardi dicti Sünlin nante de Rynowe commoranti Arg. — pro 4 lib. A. 1. *Transfix.*

domum et aream antedictas, quodque etiam licitum sit unicuique ex prescriptis, qui tunc domum et aream possederit, vendere vel obligare domum et aream suprascriptas. — pro 2 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad venditores, Waltherum et Mathiam eorum liberos et emptorem 7 id. maji, quoad Dinam dictam Waldenerin 3 non. jun. a. d. 1354.

Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 3. *or. mb. c. sig. pend. et c. translico.* **Mai 9 und Juni 3.** 5

Verkauf. 735. C. j. c. A. Katherina et Anna sorores de Arnoltzheim manibus coadunatis vendiderunt Johanni dicto Schelleberg¹ procuratori abbatisse et capituli monasterii s. Stephani Arg., nomine fabrice ejusdem monasterii ementi, mediam partem in domo et area in e. A. in parrochia s. Stephani in vico nuncupato daz Oleygesselin sitis e. o. domus ad viceplebaniam ecclesie s. Stephani Arg. spectantis juxta Johannem carpentarium, cujus 10 residua media pars ad opus jamdicte fabrice pertinet, de quibus domo et area totalibus 33 den. Arg. et 1 capo capitulo monasterii prescripti cedere dicuntur quovis anno, — pro 7 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad Katherinam et Johannem dictum Schelleberg 3 id. maji, quoad Annam venditricem 8 id. jun. a. d. 1354. **Mai 13 und Juni 6.**

Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 167. *or. mb. c. sig. pend.*

15

Schenkung. Seelgerät. 736. C. j. c. A. Ellekindis dicta Zubelerin relicta quondam Johannis dicti an dem Werde in ipsius et quondam parentum animarum remedium donacione inter vivos donavit fabrice ecclesie Arg. redditus 5 sol. den. Arg. de redditibus 10 sol. emptis per ipsam a Brigida filia quondam Hugonis dicti Spender carpentarii Arg., Conrado, Henselino et Nesa ejusdem Brigide liberis super tercia parte in domo et area sitis in e. A. in vico cupariorum 20 juxta Gerlinum e. u. e. e. a. juxta Johannem de Brumat cuparios Arg., que tercia pars nunc est vicinior domui Gerlini magistri cupariorum; item residuos redditus 5 sol. dicta Ellekindis donavit in hunc modum, videlicet viceplebano ecclesie s. Martini Arg. redditus 1 sol., 2 sol. cappellanis ibidem et 2 sol. operi dicte ecclesie s. Martini pro anniversario. A. 1. (in Johannem de Pfettensheim cappellanum b. Marie virginis nomine fabrice necnon 25 in Johannem dictum Rose cappellanum ecclesie s. Martini.) actum 13 kal. jun. a. d. 1354. hujus instrumenti sunt 2. **Mai 20.**

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 56^a. *cop. ch. s. XIV exeunt.*

Reutenkauf. 737. C. j. c. A. Henricus dictus Stöffer sartor Arg. et Dina ejus uxor, item Nicolaus dictus zû der alten múnsze panifex Arg. et Anna ejus uxor soror dicte Dine, item 30 Henselinus dictus Riffe sartor Arg., item Jeckelinus dictus Gebúrlin pbr. frater prescriptarum sororum vendiderunt Nicolao dicto Junge armigero Arg. redditus 6 sol. den. Arg., quos in emphiteosim solvit Cûnczo famulus Reiboldi dicti Spender militis Arg. de domo, area et orto sitis uf der Bünde i. m. A. juxta Jeckelinum dictum zû dem roten van e. u. e. e. p. a. juxta dictum Cûnczonem stosset hünden uf den spittal, super quibus ipse 35 Nicolaus emptor antea habet tamquam dominus directus redditus 5 sol. et 2 caponum, — pro 3 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 5 kal. jul., quoad Nicolaum zû der alten múnsze 4 id. dec. a. d. 1354. **Juni 27 und December 10.**

Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.*

¹ 1354 Juli 5 (3 non.) verkauft dieser Johanni dicto Pfeffeler dem oleymanne apud s. Stephanum, 40 Demüdi ejus uxori et Henselino, filio quondam dicti Köfman sutoris Arg. quamdiu vixerint usum et inhabitationem obigen Hauses und Hofes (abr. e. p. a. juxta liberos quondam Nicolai dicti Jude caponis Arg.) mit der Verpflichtung der Zahlung obigen Zinses und nicht mehr als 2 Schweine zu halten — pro 10 lib. *Or. ebendortselbst* nr. 170.

738. Wiricus prepositus et conventus monasterii s. Arbogasti ordinis s. Augustini e. *Rentenkauf.*
 m. A. consensu domini Johannis episcopi vendunt Rālemanno dicto Messerer civi Arg.
 redditus annuos 14 lib. den. Arg. (in festo b. Martini) super curia dicta der nuwe hof
 e. m. A. «gegen den Tütchen herren über, stosset uf das wasser, und zū der obersite
 5 nebens der Blenkelerin necnon super universis agris et bonis spectantibus in curiam
 eandem» — pro precio 200 lib. den. Arg. A. 2. reservata reemcione (ante festum puri-
 ficacionis). recognoscunt eciam, emptorem et quondam Dinam ejus uxorem a se super
 35 agris bonorum prescriptorum redditus 10 lib. den. Arg. dudum comparasse revendi-
 biles. sigilla episcopi, curie Arg., prepositi et conventus sunt appensa. actum 2 id. jul.
 10 a. d. 1354. *Juli 14.*

Str. Bez. A. G 17012. or. mb. c. 4 sig. pend. (1 del. 2 mut.)

739. C. j. c. A. Adelheidis relicta quondam Hetzelonis dicti Marx militis Arg. vendidit *Rentenkauf.*
 Johanni dicto Rose pbro. capellano ecclesie s. Martini Arg. procuratori viceplebani et *Seelgerätt.*
 capellanorum ejusdem ecclesie pro ipsis ementi redditus annuos 1 lib. den. Arg., quos
 15 venditrix dictum Kruter den kotter Arg. in emphiteosim persolvere asseruit de domo et
 area in c. A. in Spittalgasse sitis juxta pistrinum hospitalis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta
 Cüntzonem dictum de Urach Arg. — pro 17 lib. et 10 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. I.
 Johannes Rose recognovit, redditus 15 sol. de prescriptis redditibus 1 lib. emptos esse cum
 pecunia per quondam Reiboldum dictum Frideman Arg. et residuos redditus 5 sol. cum
 20 pecunia per quondam Gertrudim^{a)} dictam de Halle et Deliam ejus filiam uxorem Mathie
 legata ad anniversaria ipsorum peragenda. [actum]^{b)} 8 kal. aug. a. d. 1354. *Juli 25.*